ПРИЛОГ број 1 






Пријава за учество на јавно наддавање
( се пополнува со печатни букви)
	Податоци за подносителот на пријавата

	име/назив на правно/физичко лице
	

	контакт телефон:  фиксен или мобилен 
	лице за контакт и e-mail 

	матичен број 
	

	               даночен   број 
	

	адреса/седиште на фирмата/физичко лице

	адреса (улица и број)

	град
	држава

	
	
	

	Банка депонент на правното/физичкото лице

	

	

	Податоци за огласот

	Продажба на движни ствари-моторни возила


	(предмет на продажба)

	

	број на оглас
	датум на оглас

	
	

	Задолжителни прилози кон пријавата



	1. Тековна состојба од од Централен регистар на РСМ (за правни лица);
2. Копија од јавна исправа за идентификација ( за физички лица)
3. Уплатница во висина од 5% од почетната цена на предметот на продажба;
4. Изјава (Прилог бр. 2) со која подносителот на пријавата изјавува дека ги прифаќа и е запознаен со условите од Огласот за јавно наддавање, дека во рок од 5 дена од приемот на известувањето за избор како најповолен понудувач ќе пристапи кон склучување Договор за продажба

	

	  Датум,

____________
	


	
	
	име и презиме

(физичко лице/овластено лице од правното лице)



	
	МП
	___________________
потпис
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